Preistibersicht

Frihstick

fertig belegte Brotchen:

Mehrkornbrétchen mit Kése

Mehrkornbrétchen mit Kase, Salat, Tomate, Gurke
Mehrkornbrétchen mit Geflugelsalami, Salat, Tomate, Gurke
Mehrkornbrdtchen mit Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke
Mehrkornbrétchen mit Kése + Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke

Laugenbrétchen mit Kase, Salat, Tomate, Gurke
Laugenbrdtchen mit Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke
Laugenbrdtchen mit Kédse + Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke

Késebrotchen mit Kése, Salat, Tomate, Gurke
Késebrodtchen mit Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke
Késebrotchen mit Kése + Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke

Frihsticks- Einzelportionen:

Mehrkornbrétchen
Késebrdtchen
Baguettebrotchen
Brezel

Milchprodukte:

H-Milch 500 ml
H-Kakao 500 ml
Joghurt-Becher hausgemacht

August 2019

1,50
1,60
1,60
1,70
1,90

1,60
1,70
1,90

1,70
1,80
2,00

0,70
1,10
1,30
1,30

1,30
1,30
1,70



y.

Yours

Sl

Kleine Zwischenmahlzeiten:

Gefllgelfrikadelle mit Mehrkornbrétchen
Hahnchenschnitzel mit Mehrkornbrétchen
Hot Dog mit Geflugelbockwurst und Ketchup

Mediterranes Baguette mit Salat und Kase
Mediterranes Baguette mit Salat und Putenbrust
Mediterranes Baguette mit Salat, Kése und Putenbrust

Mehrkorn-Bagel mit Salat und Kése
Mehrkorn-Bagel mit Salat und Putenbrust
Mehrkorn-Bagel mit Salat, Kése und Putenbrust

Vegetarischer Wrap mit Linsenpaste, Salat und Rohkost
Vollkorntasche mit Linsenpaste, Salat, Tomate, Gurke
Pizzaschnitte Margherita

Salat-Pokal mit Topping und Joghurt-Dressing
Hausgemachter Bulgursalat
Hausgemachter Kartoffelsalat

Senf (1 Péackchen frei)
Mayo/Ketchup Portionsbeutel

Kuchen/Obst:

Berliner
Schoko-Muffin
Donut
Streuselteilchen
frisches Obst

Food/

August 2019

2,00
2,30
2,00

2,50
2,60
2,70

2,00
2,10
2,30

2,50
2,50
2,80

2,80
1,90
1,90

0,10
0,20

1,20
1,60
1,30
1,60
0,50



SuRigkeiten:

Schokoriegel

Tafel Schokolade 100 g
Prinzenrolle
Salzstangen
Studentenfutter

Eis aus der Truhe

Kaltgetranke (Flaschen):

Mineralwasser medium 1,0 |
Wassergliick Medium 0,5 |
Wassergliick Bio-Zitrone 0,5 |
Rhenser Apfelschorle 0,5 |
Rhenser ACE 0,5 |

Silvetta ISO Sport 0,51
Silvetta Ingwer Zitrone 0,5 |

August 2019

0,90
1,70
1,20
1,30
1,50

It. Listenpreis

€ + Pfand €

1,20 + 0,15
1,20 + 0,15
1,20 + 0,15
1,40 + 0,15
1,40 + 0,15
1,40 + 0,15
1,40 + 0,15

Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen MwsSt. von z. Zt. 19%.





