

Preisübersicht	August 2019
Frühstück	
	€
fertig belegte Brötchen:	
Mehrkornbrötchen mit Käse	1,50
Mehrkornbrötchen mit Käse, Salat, Tomate, Gurke	1,60
Mehrkornbrötchen mit Geflügelsalami, Salat, Tomate, Gurke	1,60
Mehrkornbrötchen mit Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke	1,70
Mehrkornbrötchen mit Käse + Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke	1,90
Laugenbrötchen mit Käse, Salat, Tomate, Gurke	1,60
Laugenbrötchen mit Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke	1,70
Laugenbrötchen mit Käse + Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke	1,90
Käsebrötchen mit Käse, Salat, Tomate, Gurke	1,70
Käsebrötchen mit Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke	1,80
Käsebrötchen mit Käse + Putenbrust, Salat, Tomate, Gurke	2,00
Frühstücks- Einzelportionen:	
Mehrkornbrötchen	0,70
Käsebrötchen	1,10
Baguettebrötchen	1,30
Brezel	1,30
Milchprodukte:	
H-Milch 500 ml	1,30
H-Kakao 500 ml	1,30
Joghurt-Becher hausgemacht	1,70



	August 2019
Kleine Zwischenmahlzeiten:	€
Geflügelfrikadelle mit Mehrkornbrötchen	2,00
Hähnchenschnitzel mit Mehrkornbrötchen	2,30
Hot Dog mit Geflügelbockwurst und Ketchup	2,00
Mediterranes Baguette mit Salat und Käse	2,50
Mediterranes Baguette mit Salat und Putenbrust	2,60
Mediterranes Baguette mit Salat, Käse und Putenbrust	2,70
Mehrkorn-Bagel mit Salat und Käse	2,00
Mehrkorn-Bagel mit Salat und Putenbrust	2,10
Mehrkorn-Bagel mit Salat, Käse und Putenbrust	2,30
Vegetarischer Wrap mit Linsenpaste, Salat und Rohkost	2,50
Vollkorntasche mit Linsenpaste, Salat, Tomate, Gurke	2,50
Pizzaschnitte Margherita	2,80
Salat-Pokal mit Topping und Joghurt-Dressing	2,80
Hausgemachter Bulgursalat	1,90
Hausgemachter Kartoffelsalat	1,90
Senf (1 Päckchen frei)	0,10
Mayo/Ketchup Portionsbeutel	0,20
Kuchen/Obst:	€
Berliner	1,20
Schoko-Muffin	1,60
Donut	1,30
Streuselteilchen	1,60
frisches Obst	0,50



	August 2019
Süßigkeiten:	€
Schokoriegel	0,90
Tafel Schokolade 100 g	1,70
Prinzenrolle	1,20
Salzstangen	1,30
Studentenfutter	1,50
Eis aus der Truhe	lt. Listenpreis
Kaltgetränke (Flaschen):	€ + Pfand €
Manuel Communication 101	
Mineralwasser medium 1,0 l Wasserglück Medium 0,5 l	1,20 + 0,15 $1,20 + 0,15$
Wasserglück Bio-Zitrone 0,5 l	1,20 + 0,15 1,20 + 0,15
Rhenser Apfelschorle 0,5 1	1,40 + 0,15
Rhenser ACE 0,5 1	1,40 + 0,15
Silvetta ISO Sport 0,5 l	1,40+0,15
Silvetta Ingwer Zitrone 0,5 l	1,40+0,15